

Pasłęk, dnia 30 czerwca 2021 r.

## ZBIORCZA INFORMACJA O PETYCJACH ZŁOŻONYCH DO RADY MIEJSKIEJ W PASŁĘKU W 2020 ROKU

Na podstawie art. 14 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach informuję, że w roku 2020 do Rady Miejskiej w Pasłęku wpłynęły 3 petycje.

- 1) Petycja w sprawie ochrony zdrowia mieszkańców przed elektroskażeniem złożona przez członków Koalicji Polska Wolna od 5G. Petycja została przekazana do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Pasłęku celem dokonania analizy petycji i wydania opinii dotyczącej sposobu załatwienia petycji.

Po zapoznaniu się z opinią ww. Komisji, Rada Miejska w Pasłęku postanowiła o pozostawieniu ww. petycji bez rozpatrzenia, kierując się tym, że w petycji nie zawarto wymaganych prawem danych tj. miejsca zamieszkania albo siedziby podmiotu wnoszącego petycję.

- 2) Petycja w sprawie utworzenia żłobka złożona przez mieszkankę Pasłęka. Petycja dotyczyła utworzenia żłobka publicznego w Pasłęku w budynku gminnym położonym przy ul. Sprzymierzonych nr 5 w Pasłęku. Petycja została przekazana do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Pasłęku celem dokonania analizy petycji i wydania opinii dotyczącej sposobu załatwienia petycji.

Po zapoznaniu się z opinią ww. Komisji, Rada Miejska w Pasłęku zajęła negatywne stanowisko w przedmiocie petycji kierując się istniejącymi obiektywnymi przeszkodami, uniemożliwiającymi utworzenie żłobka we wskazanej lokalizacji.

- 3) Petycja w sprawie realizacji prac związanych z budową sieci kanalizacyjnej, sanitarnej i drogowej przy ul. Chabrowej złożona przez 6 mieszkańców Pasłęka. Petycja została przekazana do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Pasłęku celem dokonania analizy petycji i wydania opinii dotyczącej sposobu załatwienia petycji.

Po zapoznaniu się z opinią ww. Komisji, Rada Miejska zajęła pozytywne stanowisko odnośnie wniosku o wybudowanie sieci kanalizacji sanitarnej, wodociągowej i burzowej i ujęcia tego zadania w budżecie gminy Pasłęk na 2021 rok. W kwestii wniosku o wybudowanie infrastruktury drogowej ulicy Chabrowej Rada Miejska wyraziła stanowisko, że budowa tej infrastruktury może nastąpić dopiero po wybudowaniu sieci uzbrojenia podziemnego ulicy Chabrowej, w terminie

uwzględniającym możliwości finansowe gminy oraz konieczność zakończenia wcześniej zaplanowanych lub już rozpoczętych innych gminnych inwestycji drogowych.

A handwritten signature in black ink, appearing to be 'J. K.' or similar, written in a cursive style.